
 

SMLOUVA  O  DÍLO – Dodatek č. 4 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")  

 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel 

Název: Město Nové Sedlo 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo  

00259527 
CZ00259527 

Statutární zástupce: Robert Zelenka, starosta města 
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo běžného účtu: 94-118391/0710 
Kontaktní osoba: Šárka Pojarová 
Tel:  
Email: 

+420 734 153 349 
investice@mestonovesedlo.cz 

  

 

Zhotovitel 

Název: SUAS stavební s.r.o. 
Sídlo: Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov 
IČ: 61779539 
DIČ: CZ699001005 
Statutární zástupce: Ing. Libor Vrána 
Obchodní rejstřík: KS v Plzni oddíl C, složka 5973 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Číslo běžného účtu: 17521443/0300 
Kontaktní osoba: Ing. Libor Vrána 
Tel: +420725260240 
Email: vrana@suas.cz 

 
 
 
 

uzavírají následující dodatek č. 4 smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) 
 
 
 

na zakázku: 
 
 
 

„Hala u sběrného dvora – Nové Sedlo“ 

 

 

Tato veřejná zakázka 
bude financována ze zdrojů Státního fondu životního prostředí ČR,  

číslo projektu: 5211200086. 
 
 



- 2 - 

 

Článek 1.  

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.4.2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby: 
„Hala u sběrného dvora – Nové Sedlo“ (dále jen „smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné 
zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce. 

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o 
dílo je nezbytné provést některé další práce popsané v čl. 2 odst.1. 

  Článek 2. 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných 
ve smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech č. 3, 4, 5 a 6 
včetně soupisu prací, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

2. S ohledem na změnu předmětu díla podle předcházejícího odstavce se smluvní strany dále 
dohodly na změně ceny díla podle čl. 3 odst. 3 smlouvy o dílo: 

 
Původní celková cena díla bez DPH  6 952 982,51 

Změnový list č.1 – dodatek č. 1 -473 142,09 

Změnový list č.2 – dodatek č. 1 466 213,70 

celková cena díla bez DPH – dodatek č. 1 6 946 054,12 

Změnový list – dodatek č. 3 295 204,33 

Změnový list – dodatek č. 4 -167 666,64 

Nová celková cena bez DPH 7 073 591,81 

DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy 21% 1 485 454,28 

Celková cena díla včetně DPH 8 559 046,09 

 

Článek 3 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými 
k jeho podpisu. 

3. Tento dodatek byl schválen Radou města Nové Sedlo dne 11. 03. 2024 pod č. usnesení 121/2024. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis neprovedených prací. 

 
             za objednatele     za zhotovitele 

 
V Novém Sedle dne 13. 3. 2024                              V Sokolově dne 13. 3. 2024 

 
 
 

……………………………………………………     ………………………………………………………… 
Robert Zelenka     Ing. Libor Vrána 

starosta města     jednatel 

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:  Fakturace únor Zbývá fakturovat

Zadavatel: IČ:    

#ODKAZ! DIČ:    

Projektant: IČ:    

#ODKAZ! DIČ:    

Zpracovatel: IČ:    

#ODKAZ! DIČ:    

Poznámka:

Cena bez DPH 167 666,64 167 666,64 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně Výše daně Výše daně

DPH základní 167 666,64 21,00% 35 209,99 0,00 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 202 876,63 CZK 167 666,64 CZK 0,00

#ODKAZ!

SO 03 - Nové obvodové stěny stáv.haly

Strana 1 z 4



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko Razítko Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:  Fakturace únor Zbývá fakturovat

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant:   0

Zhotovitel: Zpracovatel:   0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 167 666,64 167 666,64 0,00

D13 - 783: Nátěry 167 666,64 167 666,64 0,00

SO 03 - Nové obvodové stěny stáv.haly

#ODKAZ!

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:  Fakturace únor Zbývá fakturovat

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant:    

Zhotovitel: Zpracovatel:    

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 167 666,64 167 666,64 0,00

D D13 783: Nátěry 167 666,64 167 666,64
 

0,00
64 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 367,690 456,00 167 666,64 367,690 167 666,64 0,000 0,00

#ODKAZ!

SO 03 - Nové obvodové stěny stáv.haly

Strana 4 z 4


		2024-03-13T09:14:13+0100
	Ing. Libor Vrána


		2024-03-13T13:47:45+0100
	Robert Zelenka




